2025年２月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ロ グ ル ― プ

代表者名 代表取締役 C E O    中 村 謙 一

 （コード：8876 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 C F O   門 田  康

 （ T E L ： 0 3 - 5 3 1 2 - 8 7 0 4 ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024 年５月９日に公表しました 2025 年３月期の通期連結業績予想を下

記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）通期連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的１株当

たり当期利益

前回発表予想（Ａ）

（2024年５月９日発表）

百万円

140,000

百万円

30,000

百万円

48,000

百万円

33,000

円 銭

215.90

今回修正予想（Ｂ） 140,000 30,000 51,000 40,000 262.67

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 3,000 7,000

増減率（％） 0.0% 0.0% 6.3% 21.2%

(ご参考)前期実績
（2024年３月期）

132,580 27,611 △19,404 △27,807 △181.93

（２）修正の理由

当期は、借上社宅管理事業や賃貸管理事業における管理戸数や福利厚生事業における会員数などのストック基

盤が堅調に積み上がっているほか、ホテル運営などフロー収益も伸張しており、当社グループの各事業は順調に

推移しております。

上記に加えて、2024 年８月 21 日付で公表した「持分法適用関連会社に対する優先株式及び債権の放棄に関

するお知らせ」のとおり、持分法による投資利益として 30 億円を計上したことなどから、税引前利益につきま

しては、前回予想を上回る見込みであります。

また、親会社の所有者に帰属する当期利益につきましても、2024 年３月期に計上した持分法適用会社に対す

る投資及び金融債権の減損損失が税務上の費用として損金算入され、税金費用の減少が見込まれることから、通

期連結業績予想を上方修正いたします。

以 上